

Jakob Kofod Holding ApS

Sønderhegnet 60, 4600 Køge

CVR-nr. 39 52 96 10

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2025.

Jakob Kofod
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakob Kofod Holding ApS Sønderhegnet 60 4600 Køge
	Telefon: 38602220
	CVR-nr.: 39 52 96 10
	Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025
Direktion	Jakob Kofod, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS, Brønshøj

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der naturligt er forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-17.000	-23.483
Andre finansielle indtægter	193.554	204.416
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-159.576</u>	<u>-173.204</u>
Resultat før skat	16.978	7.729
Skat af årets resultat	<u>-5.786</u>	<u>-7.612</u>
Årets resultat	11.192	117
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>11.192</u>	<u>117</u>
Disponeret i alt	11.192	117

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	16.000	16.000
3	Andre tilgodehavender	<u>3.743.254</u>	<u>3.976.088</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.759.254</u>	<u>3.992.088</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.759.254</u>	<u>3.992.088</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	44.271	11.694
	Andre tilgodehavender	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>48.271</u>	<u>15.694</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48.271</u>	<u>15.694</u>
	Aktiver i alt	<u>3.807.525</u>	<u>4.007.782</u>

Balance 30. april

Passiver	2025	2024
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>1.320.589</u>	<u>1.309.397</u>
Egenkapital i alt	<u>1.370.589</u>	<u>1.359.397</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.096.457	1.933.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.375	11.875
Anden gæld	<u>328.104</u>	<u>703.395</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.436.936</u>	<u>2.648.385</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.436.936</u>	<u>2.648.385</u>
Passiver i alt	<u>3.807.525</u>	<u>4.007.782</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5	Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	50.000	1.309.397	1.359.397
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.192</u>	<u>11.192</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.320.589</u>	<u>1.370.589</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2024	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Kostpris 30. april 2025	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Selskabets kapitalinteresser består af Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS.		
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj 2024	3.976.088	4.295.331
Afgang i årets løb	<u>-232.834</u>	<u>-319.243</u>
Kostpris 30. april 2025	<u>3.743.254</u>	<u>3.976.088</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	<u>3.743.254</u>	<u>3.976.088</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.096 t.kr., er der dels givet pant i Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2025 udgør 16 t.kr., og dels har selskabet stillet virksomhedspant på 3.200 t.kr., der omfatter goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), driftsinventar og driftsmateriel, der pr. 30. april 2025 har en bogført værdi på 0 kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring og tilbagetrædelseserklæring overfor følgende selskaber: Fysioterapi Brønshøj ApS, Fit&Sund Brønshøj ApS og Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS, Fit&Sund Brønshøj ApS og Fysioterapi Brønshøj ApS banklån. Selskabernes bankgæld udgør pr. 30. april 2025 i alt 834 t.kr.
